
MCM 50469 Introducción a la acuicultura 5/10/16 9:00 María Soledad Izquierdo López. marisol.izquierdo@ulpgc.es

MUO 51023 Oceanografía geológica. 18/10/18 10:30 Isabel Montoya Montes isabel.montoya@ulpgc.es
José Mangas Viñuela jose.mangas@ulpgc.es
Ignacio Alonso Bilbao ignacio.alonso.bilbao@ulpgc.es

MUO 51021 Oceanografía química. 19/10/18 8:30 Juana Magdalena Santana Casiano magdalena.santana@ulpgc.es
María Norma Pérez Almeida norma.perez@ulpgc.es
María Dolores Gelado Caballero maria.gelado@ulpgc.es

MUO 51020 Oceanografía física. 23/10/18 8:30 Maria Carmen Gordo Rojas carmen.gordo@ulpgc.es
Pablo Martel Escobar pablo.martel@ulpgc.es

MCM 50470 Nutrición. 29/10/16 9:00 María Soledad Izquierdo López. marisol.izquierdo@ulpgc.es
Lidia Esther Robaina Robaina lidia.robaina@ulpgc.es
Daniel Montero Vítores. daniel.montero@ulpgc.es
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